Администрация Комсомольского городского поселения
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

27.06.2022г.                           РАСПОРЯЖЕНИЕ                                    № 96-рл
Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Комсомольского городского поселения
В соответствии с Федеральным законам от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Комсомольского городского поселения, Администрация Комсомольского городского поселения распоряжает:
1. Утвердить  Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Комсомольского городского поселения, согласно Приложению №1
2. Распоряжение администрации от 11.05.2021г. № 79-рл «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Комсомольского городского поселения» считать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Комсомольского городского поселения «Вестник».

Глава  администрации
Комсомольского городского поселения                                И.И.Жалилов

Приложение 1
К Распоряжению администрации
Комсомольского городского поселения
№ 96-рл от 27.06.2022г.

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Комсомольского городского поселения
 Председатель комиссии: Никина Елена Федоровна – Заместитель главы администрации Комсомольского городского поселения;;
Заместитель Председателя комиссии: Алмаева Динара Александровна – Заместитель главы администрации Комсомольского городского поселения;
Секретарь комиссии: Аднрюшкина Светлана Геннадьевна – Заместитель главы администрации Комсомольского городского поселения;
Члены комиссии:
Криворотова Ирина Ивановна  - Главный бухгалтер администрации Комсомольского городского поселения;
Фомина Ирина Александровна – специалист 1 категории администрации Комсомольского городского поселения;
Ныркова Елена Владимировна – Начальник юридического отдела  администрации Чамзинского муниципального района (по согласованию);
Муртазина Татьяна Владимировна – заведующая Комсомольской детско-юношеской библиотекой МБУ «Центральная районная библиотека» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]